Workflow 5 8.000.000 40.000.000

4
Đào tạo nhân viên sử dụng hệ
thống

Buổi 4 5.000.000 20.000.000 2 giờ/buổi

5 Hỗ trợ kỹ thuật 12 tháng Năm 1 24.000.000 24.000.000 Hotline 24/7

Tổng tiền trước thuế: 179.000.000 VNĐ

VAT (10%): 17.900.000 VNĐ

TỔNG CỘNG: 196.900.000 VNĐ

Bằng chữ: Một trăm chín mươi sáu triệu chín trăm nghìn đồng

Điều khoản & Điều kiện

Thời gian thực hiện: 30-45 ngày làm việc kể từ ngày ký hợp đồng

Phương thức thanh toán: Chuyển khoản ngân hàng

Đợt 1: 50% giá trị hợp đồng khi ký

Đợt 2: 30% khi hoàn thành triển khai

Đợt 3: 20% sau nghiệm thu

Bảo hành: